河 南 省 物 流 与 采 购 联 合 会
关于举办河南省首届物流知识大赛（豫鑫杯)的通知
各有关院校:

    为提高我省物流及相关专业在校生的实践和创新能力，进一步促进高校物流专业的发展和实践环节的建设，提升物流才培养水平，经河南省物流与采购联合会积极努力,将于近期在全省高校开展“豫鑫杯物流知识大赛”活动。现将有关事项通知如下：
一、大赛目的
河南省大学生物流知识大赛（以下简称“大赛”）是由河南省物流与采购联合会发起并主办的一项专业性赛事活动。
大赛主要面向全省大学生。其目的在于：通过大赛提升学生的专业知识水平，为物流专业及爱好物流的大学生提供一个理论联系实际的平台；促进各高校物流学科建设的发展，搭建我省高校间物流学术交流的平台；成为培养和发现人才的平台。
二、大赛内容
大赛以物流师职业资格认证用书《物流概论》、《物流实务》、《物流管理》（中国物资出版社）作为大赛出题的主要来源（决赛需体现对物流知识、行业现状和发展的广泛了解）。
三、大赛组织机制
（一）主办单位
河南省物流与采购联合会
（二）承办单位
河南省大学生物流知识大赛由中国物流与采购联合会河南培训中心、河南省物流与采购联合会秘书处、郑州大学、河南工业大学联合承办。大赛设组织委员会，组委会下设办公室，工作人员由中国物流与采购联合会河南培训中心、河南省物流与采购联合会秘书处派出，联系方式如下：
      地 址：       郑州市花园路56号郑花大厦412

      联 系 人：    张欢、申媛
      联系电话：    0371-65656445；65656442

      传 真：  0371-65656442

河 南 省 物 流 与 采 购 联 合 会
E-mail：  hn56@126.com

网址：    www.56at.com
（三）比赛时间
2008年5月
（四）赞助单位
作为国内知名的4A级物流企业，河南省豫鑫物流股份有限公司近两年得到了长足发展，其严谨的内部管理和优良的外部服务受到客户的广泛认可。鉴于本次大赛对企业品牌的树立以及我省物流人才培养具有的重要意义，河南省豫鑫物流股份有限公司将对本次大赛提供全程赞助。
四、大赛规则和要求
（一）参赛对象及形式
大赛由河南省各高校本科生、专科生参加。每个高校通过内部比赛选拔出代表学校参加预赛的2个队，每队3人（至少一名异性），专业年级不限。
（二）报名
报名参赛的队伍需提供参赛队学校名称、领队、参赛队员、领队联系电话与电子邮件等基本信息，每位参赛的学生应出具校方提供的在校生证明。
组委会在收到报名注册材料后会进行审核，报名材料、手续齐全者将会收到组委会确认其参赛资格的确认邮件。
（三）大赛要求
大赛根据报名参赛学校队伍数量，抽签分成若干小组进行预赛，预赛采用笔试的形式来决定小组的第一名；每组预赛的第一名进入决赛，决赛采取必答、抢答等比赛题型，时间为3个小时。
      （四）大赛地点
            郑州大学（老校区）
河 南 省 物 流 与 采 购 联 合 会
五、评审、奖项及学分
（一）大赛评审委员会
赛前成立大赛评审委员会，委员会由高校专家学者、企业界专家等组成。为保证评审的公开、公正、公平，大赛组委会聘请的专家在遇有本校参赛队伍评审时需回避。
（二）评审办法及学分
            评审委员会根据评分标准对参赛队伍的比赛成绩进行由高到低排序。希望各有关高校充分重视，精心组织，组建高水平的队伍参赛。同时，我们建议：
            1. 选拔优秀教师作为辅导教师，并在人员、经费方面给予支持；
            2．根据实际情况，对参加不同赛段的辅导教师和学生，按一定标准承认教师的工作量和学生的学业成绩；
            3．各高校对参赛获奖的教师和学生要给予适当奖励，并将获奖情况记入学生档案；
            4．在本校网站和当地媒体积极进行宣传。
（三）奖项设置
大赛设一、二、三等奖，名额分配如下：
一等奖：一名
二等奖：二名
三等奖：三名，
鼓励奖：若干名
优秀组织奖：若干名

对于获得前三名的将给予物质奖励并由河南省物流与采购联合会优先推荐到大型物流企业工作。
                                  2008年4月18日

河南省物流与采购联合会
河 南 省 物 流 与 采 购 联 合 会
河南省大学生物流知识大赛
（ 豫鑫杯物流知识大奖赛）
比赛流程
一、组委会议：
          时间:2008年4月13日（13：30～15：00）。
地点：河南科学技术出版社会议室（郑州市经五路66号，经五路与农业路交叉口南50米路西出版集团院内北楼9楼）。
二、大赛组织形式：
          三人一组（每校最多两个组;至少一名异性）；分预赛（笔试）和决赛（必答和抢答）。大赛以物流师职业资格认证用书《物流概论》、《物流实务》、《物流管理》（中国物资出版社）作为大赛出题的主要来源（决赛需灵活掌握物流知识、操作流程、行业现状和未来发展）
三、大赛地点：
          郑州大学（老校区）
四、报名：
          大赛报名截止时间为5月5日（需提供参赛队学校、领队、参赛队员、名称以及领队联系电话与电子邮件等基本信息）。
报名地 址：郑州市花园路56号郑花大厦412

           联 系 人：    申媛、张欢
           联系电话：    0371-65656445；65656442

传 真：  0371-65656442

E-mail：  hn56@126.com

五、复赛安排：
           2008年5月17号13点报到；根据报名参赛学校队伍数量，抽签分成若干小组于14点进行预赛（2个小时）
六、决赛安排：
            2008年5月18号上午8点开始，11点结束，11点20分分别由联合会、豫鑫物流股份有限公司的领导颁发奖品和证书。
   附：请各校尽快把组委会成员名单、邮箱及联系方式发至hn56@126.com

PAGE
- 1 -